
 

デイサービス施設みどり苑 事業休止のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

平成５年の開設以来、運営してまいりました「通所介護事業（デイサービス）」は、諸般の

事情により 3月 31日をもちまして休止することといたしました。 

 これまで通所介護事業に関わっていただいた皆様には、この場を借りて厚くお礼申し上

げます。また、利用いただいているご利用者様や関係事業者様には、事業休止により大変ご

迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます 

 なお、老人福祉施設（特別養護老人ホーム）、短期入所生活介護（ショートステイ）、軽費

老人ホーム（ケアハウス）は事業を継続し、利用者様や地域の方々に貢献できる介護サービ

スをお届けしたいと考えております。引き続きご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和７年３月 

 

デイサービス施設みどり苑 



 


